. UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NÚI THÀNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:186/UBND                                 Núi Thành, ngày 07  tháng 4  năm 2010
      V/v thu thập số liệu về mức độ

ứng dụng CNTT trong cơ quan Nhà nước

         Kính gửi:

      - Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện;

      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Núi Thành nhận được Công văn số 92/STT&TT-CNTT ngày 25/3/2010 của Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Nam về việc xây dựng Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước giai đoạn 2011-2015 của tỉnh, UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn cung cấp các thông tin về mức độ ứng độ công nghệ thông tin theo phiếu mẫu đính kèm và gửi về UBND huyện qua Phòng VH&TT huyện chậm nhất trước ngày 12/4/2010 để tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông.

Giao Phòng VH&TT chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Công Thương huyện tổng hợp số liệu tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Nam trước ngày 14/4/2010.
Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

                     KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND;

                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CVP, TH;

- Lưu VT-UB;
                                                                           Nguyễn Minh Khả
PAGE
2